
                                                           Uchwała Nr XV/94/2011 

            Rady Gminy w Nowym Korczynie 

               z dnia 25 listopada 2011 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2011-2017 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. Z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dn. 29 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
                                                                        § 1 

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/29/2011 Rady gminy w Nowym Korczynie otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       § 2 

Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/29/2011 Rady gminy w Nowym Korczynie otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                        § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                  

                                                                § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XV/94/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. Rady Gminy w Nowym Korczynie 

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2011-2017 

 

Zmiany zawarte w przedstawionym projekcie wynikają z konieczności zwiększenia limitów 

na przedsięwzięcia wieloletnie dotyczące umów, których realizacja w roku budżetowym 

i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których 

płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. W ślad za tym wprowadza się stosowne 

Zmiany w prognozie długu wynikają z bieżących zmian w budżecie gminy. 

 


